infra de pioricon z in vitreolo. nam ipsum est vitreoli species vt apud Serap. ca. patet de zezi z ipsum est colcotar z calcadis ná vide apud. **B.** ca. de alumine vbi habetur adburuntur species aluminis sicut calcitis in Sera. eodem loco habetur calcadis vel colcotbar. **Ite** in antidotario vniuersali emplastro dyaphinico Galieni z vnguentum palme vbi habetur calcitheos siue melanterie in antidotario Joannis Sera ca. de fluxu menstruorum calcadis inquit est calcantum cuius color est viridis. Nam quado antiquatur calcadis fit colcotar. differantias autem specierum atramentoz describit. **A. i. ij. ca. d atrameto.** Calcitrosa apostemata sunt durities iuncturarum scilicet lapidationes q̄ cōtinēt i se sicut calcē vel gipsū vt apud Alex. ca. de poris iuncturarū.

Calkos grece est es.

Calkamoanon exponitur in libro de doctrina greca q̄ est auricalcum.

Calucecamenon est grecum corruptum immo ē dicendum chalkofcecaumenon z est es vstum siue incensum. nam kalkos est es cecaumeion incensum z sic habet grecus.

Calsum Steph. p. cales z ē salix. similiter sapsaz pro eodem scripsit.

Caleniebi z chalcibinū rep̄ io i pratica Haliabatis pro geleniabin z est rose condite vt infra in ge.

Calib in secundo canone Aui. est milium solis sed in arabico est kulb quod grece vocatur litospermum vt infra in li.

Calicaria secundam **Bya.** vocant romani caucalin de qua infra in caucalis.

Calicularis. **B.** iusquamus. g. latine caliculare **Ite** **Hacer** iusquamus greci q̄ nostri caliculare zc.

Calidicon est medicamen de arsenico cuius diuerse sunt descriptiones vt i septimo Joānis Ser. in trociscis. **Trociscus** de arsenico z i pluribus. **Ite** apud **Almansore** z d̄ sic a kali q̄d recipit.

Callion vel callionis piscis **Plinius** idem vocatur vranoscepos ab oculo quem in capite hz.

Calipelo a quibusdam pentasilion scdm **Bya.**

Calfa **Plinius** duorum generum est. vna similis haro. nascitur in arationibus colligitur anteq̄ inarescat. vsus eosdem habet quos sbarfa. alterum genus est ancusam quidaz vocant alij rino cidinosiam folia lactuce longiora plumosa radicem rubeam zc.

Callum scripsit **Step.** pro chal quod est acetum.

Camaregum exponitur in regali dispositione q̄ ē fructus tamarisci.

Cambilara. in secundo **Aui.** z in tertio **Almanso.** ris vbi dicit̄ glosa q̄ est terra rubea minuta que affertur de media vt arena que cum fricatur super manum ingreditur cito de qua fit vnguentum quod penetrat manum.

Cambria **Byasco.** ca. facit z putatur spēs caulis.